
Produse de curatenie

I.D.: 91128647

Data publicarii 18.12.23 Coduri CPV 39831240-0 44423000-1

Pretul estimativ: 2.622,27 RON - 2.622,27 RON

Descriere: 1 CHANTE CLAIR DEGRESANT UNIVERSAL CU BICARBONAT buc 8 12.61 100.84 2 FINO BURETI BUCATARIE 5/SET Set 3 5.04 15.13 3 SACI MENAJ 35L 15 BUC/ROLA buc 20 4.20 84.03 4 SACI MENAJ 60L 15BUC/ROLA buc 20 5.46 109.24 5 SAPUN LICHID 5L MARA buc 4 10.92 43.70 6 MOP BUMBAC 250 GR buc 10 5.04 50.42 7 ASEVI 1L buc 8 11.76 94.12 8 PROSOP ROLA buc 4 8.40 33.61 9 DOMESTOS 750ML buc 8 10.92 87.39 10 SANO FLOOR PLUS 2L buc 8 30.25 242.02 11 LAVETE MICROFIBRA Set 6 16.81 100.84 12 MANUSI MENAJ SANO S buc 10 7.56 75.63 13 MANUSI LATEX M Cut 2 33.61 67.23 14 PUNGI MAIEU ROLA buc 3 12.61 37.82 15 PAHARE CARTON Set 10 8.40 84.03 16 CIF CREMA 500 ML buc 8 10.08 80.67 17 DETERGENT FAIRY 800 ML buc 3 10.08 30.25 18 SANO ANTI KALK PIATRA SI RUGINA 750ML buc 8 20.17 161.34 19 TUB NEON 18W PHILIPS buc 25 10.08 252.10
